
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 71269047

Data
publicarii 15.07.22

Coduri CPV 44110000-4

Pretul
estimativ: 5.481,42 RON - 5.481,42 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CONSTRUCTII la ANUNT 15934/13.07- ORASUL IERNUT: Denumire UM
Cantitate Pret unitar Valoare TEAVA RECTANGULARA 40X40X3 M L 120 20.45 2454 TEAVA
RECTANGULARA 20x20x2.0 M L 150 6.5 975 PLASA ZINCATA GARD @ 2X50X1.7 M 10 ML/SUL
ROLA 8 165 1320 ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5*350MM BUZAU(4.5KG/CUT);13.5 kg/bax KG 4.5
24 108 GRUND ROSU 5 KG - 3.5 L BUC 1 61.76 61.76 SATIN GRI 4 L (2) BUC 1 73.11 73.11
SARMA GHIMPATA TIP NATO 56 SPIRE BUC 2 55 110 CIMENT STRUCTO PLUS 40 KG SAC
ALBASTRU (40) PROMO BUC 10 25.27 252.7 SARMA MOALE ZINCATA @ 1.2 MM [25] KG 5
11.44 57.2 DISC FLEX KLINGSPOR 230x1.9X23 INOX T530333 BUC 5 13.93 69.65
